第５号様式

船橋市看護師等養成修学資金貸付請求書

    年   月   日

船橋市長   あて

住所  千葉県船橋市湊町○丁目○番○号

借 受 者     氏名  船橋 花子

電話番号  ○○○（○○○）○○○○

修学資金の貸付けを受けたいので、下記のとおり請求します。

記

１．月  額         ３０，０００円

２．請求内容       年   月分として

３．請求金額               円

貸付決定年月日  ○○年○○月○○日

決定番号 第○‐○○‐○○○○号

※フリクションボールペン（消せるペン）は使用しないでください。

 記入を間違えた場合は以下の方法で訂正を行ってください。

 ＊修正液や小さな修正印等は使用しないこと。

          ←必ず線の上に印を押してください。

船橋市湊町２-１０－９９  ○○市△△町９-９-９

     ↑正しい内容を余白に記入してください。

記入例

可否決定通知書（第３号様式）に

記載されている年月日と決定番号

を記入してください。

印

日付は、空欄のまま記入しないでく

ださい。